
CLIMAX i v roce 2023 podal pomocnou 
ruku 
Vsetínský výrobce stínicí techniky i v  roce 2023 podpořil řadu charitativníc h a 
sportovních aktivit.  Pokračuje tak ve svém předsevzet í přisp ívat ke zlepšování 

životních podmínek v  regionu. 

 

Společnost CLIMAX, přední výrobce stínicí techniky v České republice, pokračoval i v roce 2023 ve 
svém závazku podporovat komunitní projekty prostřednictvím iniciativy POMÁHÁME. V tomto roce 

bylo rozděleno 375.000 korun, což potvrzuje stálý zájem společnosti o sociální odpovědnost.  
 
Ve srovnání s rokem 2022, kdy CLIMAX přijal 62 žádostí a podpořil 18 z nich, v roce 2023 obdržela 

společnost 66 žádostí, z nichž 21 získalo finanční podporu. Prioritou byly projekty zaměřené na rodiny 
s dětmi a sportovní aktivity, čímž došlo k rozšíření podporovaných oblastí. 

 
Osmý rok trvající projekt POMÁHÁME reflektuje dlouhodobé nasazení společnosti CLIMAX v oblasti 
charitativních a podpůrných projektů, s cílem poskytovat pomoc tam, kde je to nejvíce potřeba. 

Majitel společnosti Mirek Jakubec zdůrazňuje, že hlavním impulsem pro tuto iniciativu je přání vidět 
reálný pozitivní dopad na životy lidí a komunit. 
 

Selekce žádostí probíhá prostřednictvím komise složené z pracovníků CLIMAX, která se setkává každé 
dva měsíce, aby zajistila efektivní a cílené rozdělení prostředků.  

 
Projekt POMÁHÁME jasně demonstruje, jak pevně je CLIMAX zakotven v komunitě a jak vážně bere 
své role ve zlepšování kvality života v regionu. Společnost se těší na další příležitosti, jak může 

pozitivně přispět i v nadcházejících letech. 
 


